
別紙4_郵便局提出用件数表

引受件数 抜取件数 納品件数 引受件数 抜取件数 納品件数 引受件数 抜取件数 納品件数 引受件数 抜取件数 納品件数 引受件数 抜取件数 納品件数 引受件数 抜取件数 納品件数

通数 特定記録 ～50ｇ

資格確認書枚数 資格情報のお知らせ

1 0

1 1

2 0

1 2

2 1

3 0

通数 特定記録 ～100ｇ

資格確認書枚数 資格情報のお知らせ

1 3

2 2

3 1

4 0

2 3

3 2

4 1

5 0

5 1

6 0

通数 普通 ～50ｇ

資格確認書枚数 資格情報のお知らせ

0 1

0 2

0 3

抜取データ件数 抜取件数

資格確認書

資格情報のお知らせ

受領データ件数 受領データ件数 発行枚数 抜取り枚数 差出枚数

区内特別郵便 普通郵便（後納） 区内特別郵便 普通郵便（後納）

総数

　　　　　　　　　　集配局

　　種別

湯沢郵便局 稲川郵便局 横堀郵便局

〒012-00

〒012-08

〒019-04

〒012-01

〒019-01

〒019-02

〒019-03

区内特別郵便 普通郵便（後納/後納(市外)）


